
Zarządzenie Nr 12/2019 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 4 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 38/2017 Dyrektora Centrum 
Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 18 sierpnia 2017 roku w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu akt 
oraz Instrukcji w sprawie organizacji  i zakresu działania składnicy akt  
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (t.j.: Dz.U. z 2019 r. poz. 553 z późn.zm.) zarządza się co 
następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 38/2017 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 
18 sierpnia 2017 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego 
rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
składnicy akt Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy wprowadza się zmiany do 
jednolitego rzeczowego wykazu akt Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, 
określonego w załączniku nr 2 do zarządzenia w  sposób wskazany w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zobowiązuje pracowników Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy do zapoznania się          
z wprowadzonymi zmianami w jednolitym rzeczowym wykazie akt oraz ich 
stosowania.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04.04.1019 r. 

 


